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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82229011F

2. Data e Regjistrimit 29/10/2018
3. Emri i Subjektit VILAT LULE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 18/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke MJULL BATHORE Njesia Bashkiake Farke, 
ne zonen kadestrale numer 2704, me numer pasurie 513/14, 
rruga Xhaferr Shaba, Mjull-Bathore, Sauk, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Financim e Ndertim , shitje e dhenie me qera te objekteve te 
ndertimit. (Zhvillimi i pasurive te paluajtshme) Veprimtari 
ne fushen e ndertimit, projektimit dhe restaurimit te 
objekteve civile, industriale, monumentale kulturore; 
Rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 
funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, 
dhe monumente arkitekture te kategorive te ndryshme;  
Marrja pjese ne shoqeri e ne konsorciume te themeluara apo 
ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve 
te shoqerise; Tregti me shumice dhe pakice e produkteve dhe 
mallrave te ndryshme;  Eksport dhe import; Ushtrimi i 
veprimtarise se marketingut; Kryerja e cdo aktivitet te 
nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj
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Lorenc Kalaveshi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2023 Deri: 07/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lorenc Kalaveshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lek.incorporated@gmail.com  
Telefon: 0695875665  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-988653-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250472-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
09 - Vendimi i Asamblese.pdf
06 - Shenimet Spjeguese.pdf
02 - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3315E-3EBA-4079-A64F-B5E1D99F5BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505094A7-5905-4C3B-B52A-BA8F8E483909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38099C69-1230-43C6-8C34-7AB98912CB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE09E46-5B40-4616-9722-30BCDBAF0E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B893A7-3524-4586-8F2C-43FF118BE7CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B893A7-3524-4586-8F2C-43FF118BE7CC
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01 - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
VILAT LULE shpk - Shenimet Spjeguese   2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VILAT LULE shpk - Vendimi Asamblese  2019.pdf

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623507-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njesia Bashkiake Farke, ne zonen kadestrale numer 2704, me 
numer pasurie 513/14, rruga Xhaferr Shaba, Mjull-Bathore, Sauk, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Pallati 118/1, Apartamenti 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690083-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01- Pasqyra e pozicionit financiar  2020 = VILAT  LULE  shpk.xlsx
VILAT LULE shpk - Vendimi i Ortakut.pdf
02- Pasqyra e performances ( natyra ) -  2020 = VILAT  LULE  shpk.xlsx
Shenimet Spjeguese 2020 - VILAT  LULE  shpk.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E19383-9093-4576-99B3-78F564395600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B51E86B-D511-40EC-A2E1-B8C369E93B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE4CB9F-8C29-4142-8F5E-15FF936E1651
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200A707E-19D7-4FE1-A2C2-8E9572EC7D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306F57E5-0B29-40B9-8D55-A238B501F52C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3739296-11EE-456B-8948-75B181885B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3739296-11EE-456B-8948-75B181885B6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306533B8-C87B-40CB-8B2D-B754AE0C0C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC0DA38-2413-41C4-9C49-E1A4B279868F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBE69A7-812A-4F24-8290-FD14E55EB862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D91D39E-F973-4638-9717-4DD138BB5552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70019DC3-1772-4AFD-9E90-3052EA9FB13C
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26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912673-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
06 - Shenimet Spjeguese 2021.pdf
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110446-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kalaveshi")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/10/2018")            u be              ("02/05/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kalaveshi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/10/2023")            u be              ("02/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169344-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseVilatLuleshpk.pdf
PPFinanciareVilatLuleshpk.xlsx
VendimiortakutVilatLuleshpk.pdf

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197514-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i deshmise se trashegimise ligjore Nr.2241 Rep., 
Nr.998 Kol., date 06.09.2023 i trashegimlenesit Sotiraq Kalaveshi. Depozitim i vendimit 
per ndryshim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorenc Kalaveshi")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7691C431-C81E-4493-80A8-E2ECE8B17210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68039086-6950-4207-864C-06776F9B9C4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3DDF93-8868-4892-BF7B-C9C080722519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E1014C-3EB9-42EA-B91E-A3F267182086
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EFDCD1-96A0-4504-A8D7-71B47B500B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5052447-0248-4F9A-9549-6BFF415A4ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B44C7-5EC4-469C-8C3C-F9A004C4260A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E817BE2-31E0-4B6E-9600-E1140D14E0C9
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sotiraq Kalaveshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorenc Kalaveshi")                      Nga data 
"07/09/2023             Ne daten "07/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Sotiraq Kalaveshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208189-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.09.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0682049645")          u be            ("0695875665")         
E-Mail ishte            ("sotiraqkalaveshi@hotmail.com")          u be            
("lek.incorporated@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323057-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimiiAsamblese.pdf
ShenimetShpjegueseV.Lule.pdf
PPerformancesV.Luleshpk.xlsx
PPFinanciareV.Luleshpk.xlsx

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395936-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.12.2024 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF462F9-BDF5-463A-A970-12D3DAC8AD77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AF965E-6B8A-4088-A1F9-EDF3929B5236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140D529E-0E21-4D9D-9863-8477C4AE1E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80C4957-14CB-4E35-8DE2-8804A29C4E09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68279F0-997D-4C47-8FC4-B0D7FB90DAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3541E290-46E8-4590-A66A-21417761C523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A110000-03A3-408E-94EC-42D8AA151200
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497040-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
QKBAutorizim.pdf
VLPPerformexcel.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
VendimOrtaku.pdf
VLPPFexcel.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C04D935-D767-442F-9F32-0989902B64DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F084282-5371-4CFD-9A72-71EFE53DCB95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D6533E-08E6-4E60-88CA-C78285347305
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACEEBB1-8617-4383-9631-E0F5B1A40216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3520DB96-FF10-4E6C-83EB-71D0583C8882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0299E823-9BAB-4F7B-BF55-E9055B1256B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F6957B-FB46-4680-BD4D-F9BF535DC87E

